(
Phụ lục 1
)CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
Kính gửi:.................................................................................................
Họ và tên :......................................Mã SV:............................................SV lớp:........
Là sinh viên ngành:......................................................................................................
Ngày sinh:..........................................Nơi sinh:............................................................
Trình độ đào tạo:...................................................Hệ:.................................................
Em đã học hết học kỳ………............năm thứ .....................năm học..........................
Số tín chỉ tích lũy:...................................................... .................................................
Điểm trung bình chung tích lũy là: ..............................................................................
Sau khi tham khảo Quy định thực hiện và bảo vệ khóa luận tốt nghiệp cho sinh viên đại học chính quy đào tạo theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số ………/QĐ-ĐHYD ngày…… tháng……năm 2021 của Hiệu trưởng trường Đại học Y-Dược, Đại học Thái Nguyên, em xin đăng ký thực hiện khóa luận tốt nghiệp tại Khoa/Bộ môn.................................. với đề tài:......................................................
............................................................................................................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................
Do Thầy (Cô).............................................................................................hướng dẫn.
	Kính mong Khoa/Bộ môn tạo điều kiện giúp đỡ.
	Em xin trân trọng cảm ơn./.
Ý kiến của Trưởng bộ môn				Sinh viên đăng ký
(ký và ghi rõ họ tên)				(ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Trưởng khoa
(ký và ghi rõ họ tên)